
VZMR 2022

Á MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor životního prostředí

"~

Město Lito§ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu

,Litoměřice, Nerudova - stavební příprava pro podzemní kontejnery"

Město Litoměřice
se sídlem: Mírové náměstí 1 5/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Pavlem Gryndlerem, vedoucím OŽP
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Ing. Kamil Žilka
se sídlem: Velká Dominikánská 103/25, 412 01 Litoměřice
IČO: 12791369
DIČ:
Fyzická osoba podnikajici podle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,Občz")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/8



VZMR 2022

1. ÚČEL SMLOUVY

1,1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedeni veřejné zakázky na stavební práce
spočívajÍcÍv provedení stavebních pracia provedenívšech dalších souvisejicich činnosti nutných
k úplnému řádnému dokončeni díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost stavební přípravu pro podzemní kontejnery v Nezvalově ulici v Litoměřicích
za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo")
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném
zejména v příloze č. 1 Smlouvy - Specifikace předmětu p|něniobsahujÍcÍsoupis stavebních prací,
dodávek a služeb s oceněným výkazem výměr (dále jen ,,výkaz výměr")-

Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli
v terminu nejpozději do 30.11.2022.

Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (přílcha č. I) a činí

cena bez DPH: 343.277,32 Kč

dph ve výši 21 %: 72.088,24 kč

cena včetně DPH: 41 5.365,56 Kč

Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dÍ|čÍch položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, strcje, zařízenÍ staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízenĹ
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejímacího řizenia kolaudaci Díla v souladu s př|'s|ušnými právními předpisy.

Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude jednou splátkou po předání a převzetí Díla.
Nedílnou součásti faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma SmluvnImi stranami
stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků

Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnAistiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčisieného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení
s jejím zaplacením.

Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlavItéto Srn iouvy Či později Zhotovitelem Objednateli
písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odesláni přIslušné částky z účtu
Objednatele na účet Zhotovitele.

2/8



VZMR 2022

4. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ DÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli a Zhotovitel se zavazuje staveniště převzít
na základě výzvy Objednatele. Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli k předáni staveniště
veškerou součinnost. Zhctovitel se zavazuje přIslušné staveniště převzít a při přejímce
s odbornou péčí prověřit, zda staveniště nemá zjevné překážky nebo vady bránící zahájeni nebo
řádnému provedení Díla.

Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

Objednatel je oprávněn převzít Díloi za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky;
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předáni a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

5.1.

5.2.

Zhotovitel odpovídá za to, že Di'lo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejích příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na DIlo i jeho jednotlivé části v délce 36 měsíců:
pokud je pro dodané technologické zařÍzeni či jiné dodané věci výrobcem stanovena záručnídoba
delší, platí tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařízeni či jiné věci.

6. ZÁVAZNÉ PODMÍNKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNĹVEŘEjNÉ ZAKÁZKY

6.1. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
dodržovat veškeré povinnosti vyp|ývajÍcÍ z právních předpisů, a to zejména v oblasti pracovního
práva, zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a zajistit jejich dodržování svými
poddodavateli a dodavateli, pokud se tito podM na veřejné zakázce.

6.2. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje
k včasné a řádné úhradě svých závazků vůči dodavatelům a poddodavatelům při plnění této
Smlouvy, přičemž není-li v konkrétním případně odůvodněno sjednáno jinak, je Zhotovitel povinen
tyto uhradit nejpozději do 30 kalendářních dnů od obdrženi platby ze strany Objednatele za dané
plněni.

6.3. Zhotovitel se po celou dobu plněni Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje plnit
Smlouvu tak, aby předcházel vzniku odpadů a snížil dopady své činnosti na životní prostředí
včetně omezení emisi, a to například:

· využívánIm vozidel s nulovými emisemi či nízkoemisních vozidel, má-li je k dispozici:

· tiskem veškerých listinných výstupů na papír, který je šetrný k životnímu prostředí, pokud
konkrétni užiti nevyžaduje jiný druh papiru;

· předcházením znečišťování ovzduší a snižováním úrovně znečišťováni, může-li je během
plnění veřejné zakázky způsobit.

6.4. Zhotovitel se po celou dobu plnění Smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku zavazuje dodržet
při nakládání s odpady vzniklými v souvislosti s plněním této Smlouvy veškeré povinnosti
stanovené právními předpisy.

6 5. V případě podstatného či opakovaného porušení výše uvedených povinností Zhotovitele je
Objednatel oprávněn odstoupit od Smlouvy na plněni veřejné zakázky.

3/8



VZMR 2022

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

7.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo
nevymahatelným, zůstanou zbývajicl ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se
dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými,
právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přibhží
smyslu a účelu dctčených ustanovení.

7.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIskvaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní
především dohodcu: není-li dohcda ani do 30 dnů od předloženíspcru ke smírnému řešeni jednou
Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány přIslušnými obecnými soudy České
republiky.

7.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souhlasu Objednatele.

7.6. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv"), touto dcložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním
systému registru smluv (dále jen ,JSRS").

7.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

7.8. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslední ze Sm|uvnjch stran.

7.9. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v ISRS.

7.10. NedIlnou součástítétc Smlouvy jsou:

· přílcha č. 1 - výkaz výměr
7,11. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel

a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne 1& 09, m

Ing. avel Gryndler
vedoucí OŽP

V Litoměřicích dne 1 tí 09. M2

Ing. Kamil Žilka

4/8



VZMR 2022

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Litoměřice - Nerudova úl. - podzemní kontejnery na tříděný odpad

Místo"

Zadavatel,
Uchazeč: lng.Kamd Žilka

Datum. 16.08.2022
projektant
Zpřacovatel:

Kód dílu - popis Cena cé!kcm [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 - Komunikace pozemní
G - Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplni

9 - Oslatni konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
VRN7 - ProvQzňi vlivy

343 277,32
331 668,91

140 291A4

28 655.82

28 415,00

23 957,99

26 802.02

1 331,21

82 215,43

11 608,41
11 608,41

Stjana 2 ľ 5

5/8



VZMR 2022

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Litoměřice - Nerudova úl. · podzemní kontejnery na tříděný odpad

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Ing.Kamil Žilka

PČ Typ Kód MJ

Náklady soupisu celkem

Datum: 16.08.2022

Projektant:
Zpracovatél:

D HSV
D 1

1 K j112151015
L

Oním PSČ
2 K 112251103

OM:ne PSČ

. 3 : K 131251103
l
etňe psč
VY
W
VY

4 ' K 162201403

Oniine PSČ

5 K 162201413

cwhe psč
6 K 162201423

Onlm PŠC

7 ' K 162301933

Onhne PSČ
I

l 8 ! K 162301953

om m PSČ

' 9 : K 16230¶973
l
Oráme PŠC

ID K 16275¶117

Orjirte PŠC
VY
W

: 11 K 171201221

Qnhrie PŠC
VY

l 12 l K 171251201
Onane PSČ

13i K 17415?102
Cn!ňe PSČ
W
VY
W
W
W
VY
W
W

14 M 58333625
VY

15 K :181951112

Orj.ne PŠC
VY
VY
VY
W
W

D 3
, 76 K 312311811

ÓNme PŠC
W
VY
VY

17 k K312351311
Ĺ

Oním PŠC
W

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
,Volné káceni s'jomů s mzňezánim a odvětvením D kus :
kmene ořes 500 do BOO mm
hrrpc'//padmmty un "R'j ?(R LUSIQ1S

Odstraněni pařezů D přes 500 do 700 mm kus

,Hloubem jam nezapazenych v hornmč třídy těZtchmsb '
lskupiny 3 objem do '100 m3 strojně ' rn3 ll

m 'N
výkop kontcjnery
(9s8'3Á8·8,402.20jir(2.717-0.19}
Součel
Vodorovně přemístění větvi stromů listnatých do 1 km ! kus
D kmene přes 500 dQ 700 mm '

,m'j ôQl mom;
Vockmvné přemi3téni kmenů stmmů listnatých do 1 kus
km D kmene přes 500 do 700 mm

.YR ',,
Vodotovné přemistěni pařezů do 1 km D přes SCO do kus
700 mm

Přip!atek k vodorovnému pl\emistěni větvi stromů kus
,hstnatých d kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km
l

um "0'~n mř Ml - řinw
Příplatek k v®oruvnému p1Ťemi$tení kmenů stromů kus i
listnatých D kmene přes 500 da 700 mm ZKD 1 km

URS XJ?1

Příplatek k vodorovnému pi'emistěni pařézů D přes kus
SOU do 700 mm ZKD 1 km
'm-i/m~r m urs ?¢1?1 0?/ 3pj

Vodorovné přemístěni Wes 9 QQQ do ĹQQQQ m
:výkcpku/sypaniny z hominy třídy I skupny 1 m3
až 3
h n · '

65,9T2
Součet
PopLatek za uloženi na (3klädkovné) zeminy a t
kameni kód odpadu 17 05 04

in urs ?ä?] Q7/i 7j2qr?ĺ
65,912'1,8 'Přépočlené koeňcientem množslvi
Ulozeni sypaniny na skládky nebo memkfádky m3

cm urs_?ä?j oWu$!m
Zásyp v uzavřených proswech sypamnou se : m3
zhůtrŇňim !

{"S 'f? CP/[7d S D?
kdem kontejneťt
výkop
65.9!2
kontcjncry
4,10"1,90"(2,®74.15)
deska
-2,772
Součet
kamenivo téZené hmbé hakce t l
34.561"2 kQdSáemem mnoŽstvi
Upráva pláně v hornině třídy těžiWnosb lskupiny 1 at
3 se zhutněním strojné m2

?P?1
m desku
8M220
pod komunikae
1&50
Součet

Svislé a kompletní konstrukce
:výp|ňQvá zeď z beMU ptostého ti' C 12/15 , m3
h" //po~Lr m ·'t~kS urs m mi
mezi kontejnery
1,T0'0.46'(2.07+0.15j"3
Součet
Zřízení jecmomnného bedněni výplňových
nadzákladových zdi m2

mezi kontejne'y

Množství jména [CZ¶ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

343 277,32

331 668,91
140 291,44

1.000 3 890,00: 3 890.00 es URS 2021 02

1,0001 210,00

65.912 334.00,

65.912
65,912
1,000 466.00·

1.000 2 480.00'
,

1 210,00 es Urs 2021 02

22 014,61.CS ÚRS2021 02

1.000 754.00

9,000 19,20

9,000 54,50

9,000 24,70

65,912 344,00

65,912
65,912

118,642 240,00

118.642
65.912 22,80

34,561 421.00

65.912

·28,579

-2,772
34.551

69.122' 585,CK)
69,122

36,S80 25,80

18,¢80

18,500
36.9®

5,208. 3 540,CO.

5,2013
5.208

6.750 1 300,CO

4%.00 es Urs 2021 02

2 4$0.00 es Urs 2021 02

754.00 es Urs 2021 02

172,80 es Urs 2021 c2

490,50 es Urs 2021 02

222,30 es Urs 2021 02

22 673,73 es Urs 2C21 02

28 474.c8 es Urs 2021 02

1 502,79 es URS 2021 02

14 550,18 es Urs 2021 02

40 436,37 es URS 2021 02

ě54,08 es ÚR$ 202102

28 655,82
18 436.32 es Urs 2021 02

8 775,00 es Urs 2021 02

Skane 3 z S

6/8



VZMR 2022

'PČ Typ Kód

W
VY

18 ' K '312351312

tm re PŠC

D 5

19 K ,5¥750¶¶1

Qnl'no PSČ
W
W
W

20 K i572360112
I

OMm PSČ
VY
W
W

21 K 596211130

Qnkne PSČ
VY
W
W

22 ' M 59245018

VY

D 6

, 23 K 631311135

Onme PSČ
VY
W
W

l
f

24 K ,631319175

Oním PSč
W
VY
VY

25 K 631362021
Dntne PŠC
W
W
W

O 9

26 K '915331112
Qn.ne PSČ

27 K 916132113

W.rm PŠC

28 M 59217029
W

29 M 59217037
VY

l

l 30 K 918231213
_ Onhne PSČ

VY
W
W

31 M 59217016

VY

32 K 916991121

Cmi,ne PšC
W
W
VY

33 K 919735112

CHm PSČ
VY
W
W

34 K 931 -1

35 , K 962042321

Onlnu PSČ
W
VY
VY

35 K 966071711

Oním PSč

Popis MJ

0.50'2'2 25FJ

.Odstraněni jednostcanného bedněni výph'iových
nadzákladčjvÝch zdi m2
'"F'

Komnikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel 1&32 mm m2

jtl 150 mm
y!'. {'ä' ?0?!,o?/5ELM/1i

pod zámkovou díúbu
18.50
Součet

jvyspraveni krytu komunikaci po překopech pi do 15 m2 l
m2 studenou 3$!ä!tDVOU směsi t] přes 40 do 60 mm

'm' //m~h tm
po o&j2éňi obrutmiků
¶LQOT20
Squčei
iKladeni zámkové dlaZby kom|jnlkaci pro peši ti 60 mm m2
skupiny C of do SO m2

//t:Mm'niy wp v6ír"ks ä:RS mpm 17 m
nové Úpravy
18,50
Součet

'd/aZba Nar obdélník be!onovä Žäk1óŮK6'Ómm '
Qřimdni , m2 .
¶8.5"1,1 'Přepočtené ko¢5cienlem mrožstvi

Úpravy povrchů. podlahy a osazováni výplni
'Mazanma ti přes 120 do ?40 mm z betonu PfCStéhO
;běz zvýšených nároků na prostředí tř C 20/25 m3

URS m
" podkiadni mazan:na pM kontcjncry

2.20"8,40"0.15
SôtČM

Pňp'atek k mazanině ll přes 120 do 240 mm za strženi
povrchu spodní vrstvy pEed vloZenim výztuže m3

"Pt ':A
dle mazanm
2.772
Š3učét

výauz mazanin svařovanými sitemi Kari l '
URC ?ů71

do podidadni mazaniny
2.2Cř8.40'0,00799"1,15
Součet

Ostatní konstrukce a práce. bouráni,..
ipředformá|cjvané vodorovné dopmvni značeni čára : m
išifkY 25 cm i .

,Osazeni cbruby z betonové přidlaZby s bc±ni opěrou ' m ,
'do loZe z betonu prostého

obrubník betonový siln¢ni nájeubvý m i
7OOQK15QK?5Qmm Ó
2'1 .02 'přepočtem mmštvi
obmbntk betonový st/niCni 1CKX)x15Qx25Omm m

0

9"1,02 'Piepoäené kocftácmcm mnOZStvi
_ . .

Osazeni chcµcmikovéh3 otmubniku beloňQvChQ m
stojatém s tx)čni opěrou do lože z betonu prostého

"'Mť'KS i'u m
kolem plochy
17.00
SouCel

,obrubn/k betonový chodn/kvvý 1(mx8ox250mm m ;
17'1,1 mpoáené koeEeientem mnoZsľvi
Lože pod cbrubniky, krajníky nebo obruby z diaZebnich m3 i
kostek z betonu Dřo$tého

URS 202

f7.0C'0.10'0,20
¶L(WO,15T,25
=:i stáŮajicihD živičnéhô krytu hl pies SO do 100 m

mm
URS ?0\?1

stáv@ci komutNkaco
11.00
Součet
dodávka, doprava a csazeni konstrjneŇ kpl
'Bouráni zdivaí}aäáúacbvéh¢l z äionu pnostého ples m3

1 m3
.M'prj/p°d~kY Um awľ

podc?divka
1.80
Součet
Bouráni sloupků a vzpěr NMovýa ocelových clo 2.5 " kus
zabetonovaných

urs zun a?~nm

Množství jména fCZK) Cena celkem !CZK] Cenová sQusava

8.750
6.750

.6,750| 214,00 444,50,cs Urs 2021 02 '
l

18,500 204,Qoj

18,500
18.500

2,200 4 490,00

2.200
2.200

18,500 446,00
P

18.500
IB.5QK)

21),350 320,00

20,350

2.772' 4

2.772
2.772

2,772: 89,10

2.772
2.772

0,170 65 100.00

28 415,00
3 774.00 es Urs 2021 02 '

g 878,00:CS URS 2021 02
l

8 251,00:CS Urs 2021 02

6 512.00 es Urs 202102

23 957.99

12 474.00 cs Urs 2021 02

246,99 es Urs 2021 02 l
.
P
,

¶1 237,00,cs Urs 2021 02

0,170
0.170

11,000Ĺ 215,00

11,000 292,00

2.540

2,041)

9,1CQ
9.160

17.000

17.0®
17.000

18,709
¶&700

0.753

152.5Qj

182£10'

259.00

26 802,02
2 365.00 es Urs 2021 q2

3212,00 ¢$ Urs 2021 02

311,10 ,es Urs 2021 02

1 670, 76jcs Urs 2021 02

4 403,00 es Urs 2021 02

131,50

3 630.00

2 459,05 ,es Urs 2021 02

2 733.39 es Urs 2021 02

0,340
0,413
0.753

11,000 97,80

1¶ 000
11.000
1,000" 0,OC;

1,800 3 040,0Cŕ

1 BOO
1.800

5JJ00 397,CO

1 075.80 es Urs 2021 02

0,00

s 472.00 es Urs 2021 02

1 985.00 es Urs 2021 02

Suana 4 í 5

7/8



VZMR 2022

,PČ Typ Kód

: 37j K !966072811
l l :

Onl:né pse
W
W

D 997
K j997013821-1

W '

W
. . .' 39 K j997221551

Online PŠC

40 K 997221559

Onlme PŠC
VY

41 K 997221611

Onane PŠC
i

42 K ,99722¶6¶5
l

ÔRŇ,¶é PŠC

D 998
43 l K 998142251

On!m PSČ

D VRN

D VRN7
44 K 070001000

Oňho Psč

Popis mj MnoZstvi j.cena [CZK] Cena celkem ĹCZK] Cenová soustava
iRozebráM rámového oploceni na ocelové $!0ůpky v ' ' .
.přes 1 do 2 m l m 11,400 97,80' 1 114.92iCS URS 2021 02J

urs zan ii
1,90"6 11,400
som 17,400

Přesun sutě 1 331,21
Odvoz výzisku z železného šrotu na misto unčené
objednatekm do 20 km se 3lóženim t -0,930, 1 750,00; -1 627,50
-0,93 ·0.930
Součet ·0,930

VodQrovná doprava suů ze sypkých mateňäů do 1 km t 4,890 52,50 256,73 es URS 2021 02 )

URS P?1 i
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné ¢opravy suů ze '
sýpkých mateňálů t : 48.S00, 13,30 650,37 es URS 2021 02

UR$

4,89"10 'Přepočtené koé(kiemem mnoZstvi 48,500
Nakládáni suti na dopravní prosWedky pro vodorovnou , ' ' ' ,
dopravu i t 4,890 209,00, 1 022,01 es URS 2021 02

"F'"M:S ps 2ä?j
Poplatek Lá uloženi na skládce (skládkovné) l : , ,
stavebního odpadu betcncřvého kód cdpadu 17 (ji 01 : t i 3,960j 260,00, 1 029,6Qjcs URS 2021 02

' l

h"p' //pMmhkr URS ?Qä! OíNR?1GLS "" _ " ' i

Přesun hmot . 82 215,43
přesun hmot pro náaáe. jímky, zásobníky a jámy "" t 99,294 828,00 82 215,43 es Urs 2021 02
betonové monQ|ibcké v do 25 m

WS ?0?1

vedlejší rozpočtové náklady 11 608,41

Provozní vlivy , 11 608,41
" PrQvQzrli vlivy % : 3,500 3 316,68 11608,41 CSÚRS 2021 02 "'

fRS mi '

Steam 5 z 5

8/8


